

単 価 合 意 書

令和6年5月27日に契約したR5横利根川右岸佐原下手地先護岸補強工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月29日

発注者 住所 茨城県潮来市潮来3510

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局霞ヶ浦河川事務所長 山本 陽子

受注者 住所 茨城県稲敷市西代2852

氏名 松原建設株式会社 代表取締役 佐川 克豊

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		20,319,270	
護岸補強工						
		式	1		19,934,370	
袋詰根固め設置工						
		式	1		19,934,370	
袋詰根固め積込み	陸上積込み作業 2t型					
境島		袋	731	1,642	1,200,302	
袋詰根固め運搬	陸上運搬 2t型 L=5km未満					
境島～上須田		袋	731	1,782	1,302,642	
袋詰根固め積込み	台船積込み作業 2t型					
上須田		袋	731	1,759	1,285,829	
袋詰根固め水上運搬	水上運搬 L=5km以上10km未満					
上須田～佐原下手		袋	731	5,078	3,712,018	
袋詰根固め設置	水上施工 2t型					
佐原下手		袋	731	17,009	12,433,579	
仮設工						
		式	1		384,900	
工事用道路工						
		式	1		384,900	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		384,900	
直接工事費						
		式	1		20,319,270	
共通仮設費						
		式	1		5,502,521	
共通仮設費						
		式	1		2,388,065	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		1,976,183	
仮設材運搬費						
		式	1		630,517	
作業船等えい航費						1回
		式	1		1,345,666	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		411,882	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,114,456	
純工事費						
		式	1		25,821,791	
現場管理費						
		式	1		14,710,323	
工事原価						
		式	1		40,532,114	
一般管理費等						
		式	1		7,667,886	
工事価格						
		式	1		48,200,000	
消費税相当額						
		式	1		4,820,000	
工事費計						
		式	1		53,020,000	